

FKB.3035.2.2019

Regionalna Izba Obrachunkowa
w Łodzi
Zespół Zamiejscowy
w Skierniewicach
ul. Jagiellońska 29
96-100 Skierniewice

dotyczy: sprostowania do sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Tomaszowskiego za rok 2018.

Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim uprzejmie informuje, iż w Uchwale Nr 101/2019 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 27 marca 2019r. „w sprawie: przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Tomaszowskiego za rok 2018” dokonuje się sprostowania dotyczącego danych liczbowych zawartych na następujących stronach:

1) na stronie 4 w dziale 750, rozdziale 75020 :

- § 0420 jest: 2.432.574,38 zł, a powinno być: 2.431.948,38 zł,
- § 0690 jest: 71.039,65 zł, a powinno być: 71.691,40 zł,
- § 0920 jest: 11.179,05 zł, a powinno być: 11.153,30 zł;

2) na stronie 18 w pkt 4:

- litera a):

jest: „wpływy z opłat komunikacyjnych - kwota zaplanowana w wysokości 2.580.000 zł została zrealizowana w kwocie 2.432.574,38 zł, tj. 94,29 %”,

a powinno być: „wpływy z opłat komunikacyjnych - kwota zaplanowana w wysokości 2.580.000 zł została zrealizowana w kwocie 2.431.948,38 zł, tj. 94,26 %”,

- litera e):

jest: „wpływy z różnych opłat: za usuwanie i przechowywanie pojazdów w związku z art. 130a ustawy prawo o ruchu drogowym, za wydanie kart wędkarskich, za udostępnianie informacji o środowisku, zwrot kosztów wezwań - plan – 52.600 zł, wykonanie – 71.039,65 zł, tj. 135,06 %”,
a powinno być: „wpływy z różnych opłat: za usuwanie i przechowywanie pojazdów w związku z art. 130a ustawy prawo o ruchu drogowym, za wydanie kart wędkarskich, za udostępnianie informacji o środowisku, zwrot kosztów wezwań - plan – 52.600 zł, wykonanie – 71.691,40 zł, tj. 136,30 %”,

- litera h):

jest: „odsetki bankowe oraz odsetki od nieterminowych wpłat – zaplanowane w kwocie 6.622 zł, wykonane w kwocie 11.179,05 zł, tj. 168,82 %”,

a powinno być: „odsetki bankowe oraz odsetki od nieterminowych wpłat – zaplanowane w kwocie 6.622 zł, wykonane w kwocie 11.153,30 zł, tj. 168,43 %”,

3) na stronie 35 w dziale 801:
- w rozdziale 80115, 80120, 80140, 80151:

Rozdział	Wykonanie	Wydatki bieżące	wydatki jednostek budżetowych	wynagrodzenia i składki od nich naliczone	wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
80115 – jest:	14 486 547,28	14 486 547,28	14 427 343,19	12 648 305,71	1 779 037,48
powinno być:	14 486 614,95	14 486 614,95	14 427 410,86	12 648 608,38	1 778 802,48
80120 – jest:	9 645 388,98	9 634 588,98	8 205 506,32	7 144 894,51	1 060 611,81
powinno być:	9 644 890,20	9 634 090,20	8 205 007,54	7 144 395,73	1 060 611,81
80140 – jest:	326 362,25	326 362,25	326 362,25	150 544,92	175 817,33
powinno być:	326 661,25	326 661,25	326 661,25	150 544,92	176 116,33
80151 – jest:	581 327,33	581 327,33	581 327,33	504 964,53	76 362,80
powinno być:	581 459,44	581 459,44	581 459,44	505 160,64	76 298,80

4) na stronie 74 w tabeli w rozdziale 80115, 80120, 80140, 80151:

Rozdział	Nazwa rozdziału	Wynagrodzenia i składki od nich naliczane	Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań	Dotacje na zadania bieżące	Świadczenia na rzecz osób fizycznych	Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE	Wydatki majątkowe	Razem
80115- jest	Technika	12.648.305,71	1.779.037,48	0,00	59.204,09	0,00	0,00	14.486.547,28
80115 – powinno być	Technika	12.648.608,38	1.778.802,48	0,00	59.204,09	0,00	0,00	14.486.614,95
80120- jest	Licea ogólnokształcące	7.144.894,51	1.060.611,81	1.367.027,88	62.054,78	0,00	10.800,00	9.645.388,98
80120 – powinno być	Licea ogólnokształcące	7.144.395,73	1.060.611,81	1.367.027,88	62.054,78	0,00	10.800,00	9.644.890,20
80140- jest	Centrum Kształcenia Praktycznego	150.544,92	175.817,33	0,00	0,00	0,00	0,00	326.362,25
80140 – powinno być	Centrum Kształcenia Praktycznego	150.544,92	176.116,33	0,00	0,00	0,00	0,00	326.661,25
80151- jest	Kwalifikacyjne kursy zawodowe	504.964,53	76.362,80	0,00	0,00	0,00	0,00	581.327,33
80151 – powinno być	Kwalifikacyjne kursy zawodowe	505.160,64	76.298,80	0,00	0,00	0,00	0,00	581.459,44

5) na stronie 75 ust. 3:

jest: „**W rozdziale 80115 - Technika** - zaplanowane wydatki bieżące w kwocie **14.656.965 zł**, wykonane zostały w 2018 roku w kwocie **14.486.547,28 zł**, tj. **98,84 %**.”

a powinno być:

„**W rozdziale 80115 - Technika** - zaplanowane wydatki bieżące w kwocie **14.656.965 zł**, wykonane zostały w 2018 roku w kwocie **14.486.614,95 zł**, tj. **98,84 %**.”

Wyszczególnienie	Plan	Wykonanie na 31.12.2018r.	% (3:2)
1	2	3	4
jest: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2, w tym:	4.393.490	4.343.427,39	98,86
powinno być: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2, w tym:	4.393.490	4.343.495,06	98,86
wynagrodzenia i składki od nich naliczane - jest	3.904.781	3.887.308,46	99,55
wynagrodzenia i składki od nich naliczane – powinno być	3.904.781	3.887.611,13	99,56
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - jest	443.405	412.705,85	93,08
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – powinno być	443.405	412.470,85	93,02
świadczenia na rzecz osób fizycznych	45.304	43.413,08	95,83
jest: Razem	14.656.965	14.486.547,28	98,84
powinno być: Razem	14.656.965	14.486.614,95	98,84

6) na stronie 76 i 77 ust. 6:

jest: „W rozdziale 80120 - Licea ogólnokształcące - zaplanowane wydatki w kwocie 9.961.324 zł, wykonane zostały w 2018 roku w kwocie 9.645.388,98 zł, tj. 96,83 %.”

a powinno być:

„W rozdziale 80120 - Licea ogólnokształcące - zaplanowane wydatki w kwocie 9.961.324 zł, wykonane zostały w 2018 roku w kwocie 9.644.890,20 zł, tj. 96,82 %.”

Wyszczególnienie	Plan	Wykonanie na 31.12.2018r.	%
1	2	3	4
jest: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2, w tym:	110.086	109.300,83	99,29
powinno być: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2, w tym:	110.086	108.802,05	98,83
wynagrodzenia i składki od nich naliczane – jest:	91.206	90.421,33	99,14
wynagrodzenia i składki od nich naliczane – powinno być:	91.206	89.922,55	98,59
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – jest:	18.880	18.879,50	100,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – powinno być:	18.880	18.879,50	100,00
jest: Razem	9.961.324	9.645.388,98	96,83
powinno być: Razem	9.961.324	9.644.890,20	96,82

7) na stronie 78 ust. 10:

jest: „**W rozdziale 80140 - Centrum Kształcenia Praktycznego** - zaplanowane wydatki bieżące w kwocie **339.298 zł**, zostały zrealizowane w 2018r. w kwocie **326.362,25 zł**, co stanowi **96,19%**, w tym:

1) w Centrum Kształcenia Praktycznego w ZSP Nr 2 z zaplanowanej kwoty 89.137 zł wykonano wydatki w kwocie 85.823,30 zł, tj. 96,285% w tym na:

- a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 1.416,00 zł,
- b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 84.407,30 zł, z tego m.in.: zakup środków żywnościowych, środków czystości, znaczków, materiałów kancelaryjnych, materiałów gospodarczych, materiałów do remontu, materiałów będących dopełnieniem przyjęć okolicznościowych, druków księgowych, opłaty za energię cieplną, elektryczną, gaz, wodę, usługi komunalne, bieżące naprawy maszyn i urządzeń;”

a powinno być:

„**W rozdziale 80140 - Centrum Kształcenia Praktycznego** - zaplanowane wydatki bieżące w kwocie **339.298 zł**, zostały zrealizowane w 2018r. w kwocie **326.661,25 zł**, co stanowi **96,28%**, w tym:

1) w Centrum Kształcenia Praktycznego w ZSP Nr 2 z zaplanowanej kwoty 89.137 zł wykonano wydatki w kwocie 86.122,30 zł, tj. 96,62% w tym na:

- a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 1.416,00 zł,
- b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 84.706,30 zł, z tego m.in.: zakup środków żywnościowych, środków czystości, znaczków, materiałów kancelaryjnych, materiałów gospodarczych, materiałów do remontu, materiałów będących dopełnieniem przyjęć okolicznościowych, druków księgowych, opłaty za energię cieplną, elektryczną, gaz, wodę, usługi komunalne, bieżące naprawy maszyn i urządzeń;”

8) na stronie 79 ust. 13:

jest: „**W rozdziale 80151 – Kwalifikacyjne kursy zawodowe** - zaplanowane wydatki bieżące w kwocie **644.163 zł** zostały wykonane w kwocie **581.327,33 zł**, tj. **90,25%**, w tym:

1) w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 z zaplanowanej kwoty 584.163 zł wydatkowano 581.327,33 zł, tj. 99,51% z tego na:

- a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 504.964,53 zł,
- b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 76.362,80 zł, z tego m.in.: zakup energii cieplnej i elektrycznej, zakup środków czystości, materiałów gospodarczych, znaczków pocztowych, usługi komunalne, telekomunikacyjne, naprawy i konserwacje sprzętu, ubezpieczenia, odpis na ZFŚS;”

a powinno być:

„**W rozdziale 80151 – Kwalifikacyjne kursy zawodowe** - zaplanowane wydatki bieżące w kwocie **644.163 zł** zostały wykonane w kwocie **581.459,44 zł**, tj. **90,27%**, w tym:

1) w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 z zaplanowanej kwoty 584.163 zł wydatkowano 581.459,44 zł, tj. 99,54% z tego na:

- a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 505.160,64 zł,

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 76.298,80 zł, z tego m.in.: zakup energii cieplnej i elektrycznej, zakup środków czystości, materiałów gospodarczych, znaczków pocztowych, usługi komunalne, telekomunikacyjne, naprawy i konserwacje sprzętu, ubezpieczenia, odpis na ZFŚS;”.

Z wyrazami szacunku

STAROSTA


Mariusz Węgrzynowski

